
	


        
        




        
            
                ×


    
        
        


        Přihlásit se
    




            

        






    
        

        	
                            
                                
                                    Proč s námi
                                
                            
                                
                    
	
                            
                                
                                    Služby
                                
                            
                                
                        	
                                    
                                        
                                            Průmyslové odparky
                                        
                                    
                                    
                                    	
                                                
                                                    —
                                                    
                                                        Odparky s mechanickou kompresí par
                                                    
                                                
                                            
	
                                                
                                                    —
                                                    
                                                        Nízkoteplotní odparky
                                                    
                                                
                                            


                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Chemické směsi pro průmysl
                                        
                                    
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Chemické odlakování
                                        
                                    
                                    
                                    
                                


                    
	
                            
                                
                                    Novinky
                                
                            
                                
                    
	
                            
                                
                                    Kontakty
                                
                            
                                
                    



        
            
                

            

        

    









        


                
                    

                        
                            
                                Kontakty
                            

                        


                        
                            Jednatelé společnosti
                        


                        


    


 


        
            
                


    Petr Zborník




    Průmyslové odparky, chemické směsi pro průmysl




    
        pzbornik@kulstof.cz
    




    
        +420 739 803 705
    



                


                


    Jindřich Kafka




    Chemické odlakování




    
        jkafka@kulstof.cz
    




    
        +420 730 526 848
    



                


                


    Vladimír Mlch




    Objednávky, fakturace, logistika, GDPR




    
        vmlch@kulstof.cz
    




    
        +420 730 526 849
    



                


            


        








                        



                        


                        
                            Sídlo společnosti
                        





        
                Kulstof s.r.o.
 Strojírenská 259/16
 155 21 Praha 5 – Zličín

(+420) 222 360 660

IČ: 04354907
 DIČ: CZ04354907
 Společnost je plátcem DPH.

Společnost je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM podle zákona o odpadech, pod č. EK-F05180001.



            

        





                        


                        
                            Ochrana osobních údajů
                        





        
                Naše společnost při své činnosti přirozeně zpracovává osobní údaje svých zákazníků, dodavatelů a dalších osob. Pod níže uvedeným odkazem se můžete seznámit s tím, jaké osobní údaje a proč zpracováváme a jaká práva v souvislosti s tímto zpracováním máte.

Memorandum o zpracování osobních údajů ve společnosti Kulstof s.r.o.

Máte-li dotaz ke zpracování vašich osobních údajů, případně chcete požádat o opravu těchto údajů a podobně, využijte, prosíme, přednostně e-mailového kontaktu (odkaz na stránku s kontakty na jednatele). Vaši žádost vyřídíme bez zbytečného odkladu, nejvýše ve lhůtě jednoho měsíce. V případě významné složitosti požadavku můžeme tuto lhůtu prodloužit až o další tři měsíce. O prodloužení lhůty a jeho důvodech vás v takovém případě budeme informovat.



            

        




                    

                


        




    
        

            
            


            
                Kulstof s.r.o.

                Strojírenská 259/16

                155 21  Praha 5 - Zličín
            


            
                IČ: 04354907

                Spisová značka C 246295/MSPH vedená

                u Městského soudu v Praze
            


        

    



